[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2011 г.  №  8

            с. Воробьевка

О реорганизации муниципальных предприятий Воробьевского муниципального района

Рассмотрев и обсудив доклад заместителя главы администрации муниципального района Хвостикова А.Н. об итогах работы муниципальных предприятий Воробьевского района в 2010 году и текущем периоде 2011 года, Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л :

1. Администрации Воробьевского муниципального района провести работу по реорганизации (преобразование в акционерные общества либо в общества с ограниченной ответственностью)  МП ВР «Транссервис», МП ВР «Коммунальное хозяйство» в срок до 01.01.2012 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Помощника председателя Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района  М.Г. Бочарова.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков